Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/172 01.10.2018

ПРИКАЗ

О замене учителя

в структурном подразделении «Школа дистанционного обучения»

На период отсутствия учителя химии Дубовец М.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Глазовой О.В., учителю биологии, осуществлять замену согласно

расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  02.10.2018 года у следующих

обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Борисова Виктория 8

2 Вошлова Александра 8

2. Назарову И.А., учителю биологии и химии, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  02.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Крылов Денис 8

2 Новиков Владислав 9

3 Столяров Федор 9

4 Тихонова Яна 9

5 Чванова Яна 9

6 Хоркашов Рустам 10

7 Ананьев Александр 11

3. Контрову Г.Е.,  учителю биологии и химии, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  02.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Минеев Николай 9

2 Олимпиев Никита 9

3 Маров Алексей 11

4 Смолин Максим 11

5 Чебурахин Дмитрий 11

6 Хейлик Георгий 9

4. Бутаковой Т.И., учителю иностранного языка, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  01.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Жулев Даниил 9

2 Жукова Фатима 9

5. Соловьевой С.В. учителю иностранного языка, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  01.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Солдатова Алиса 9

2 Чистяков Кирилл 5

3 Мелихов Илья 5

4 Богачев Роман 5

6. Смирновой Е.С., учителю иностранного языка, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  01.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Дубова Александра 9

2 Поляков Павел 3

3 Журавлева Дарья 3

7. Румянцевой Н.А., учителю иностранного языка, осуществлять замену

согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  01.10.2018 года у

следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Рыбанова Дарья 7

2 Посыпайло Даниил 7

3 Чванова Ян 9

8. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить почасовую оплату

Глазовой О.В., Контрову Г.Е., Назарову И.А., Бутаковой Т.И., Смирновой Е.С.,

Соловьевой С.В, Румянцевой Н.А. из расчета должностного оклада согласно

табелю учета использования рабочего времени.

Исполняющий обязанности директора -

руководитель структурного подразделения

Е.Н. Шипкова